
V TOMTO ČÍSLE. . . . . . .
22  SÍLA SE PROBOUZÍ
Takové docela normální letní 
odpoledne -  jdete parkem 
a najednou proti vám vyskočí 
princezna Leia a stormtroopeři.

31 ZAPOMENUTÁ LEGENDA
Říká vám něco jméno Pavel 
Bojar? Ještě před pár lety byl 
jako Takanojama hvězdou suma 
a velkou japonskou celebritou. 
Dnes zažívá těžší časy

42 JAK PŘEŽÍT V PŘÍRODĚ
Ve volné přírodě čeká na 
městského gentlemana řada 
nástrah a nečekaných situací. 
Náš Honza Krčmář poradí, jak 
„tam venku“ přežít.

4 8  ZÁVODY MILLE MIGLIA
Franta Vahala na 
jednom z nej slavnějších 
automobilových závodů všech 
dob -  na vlastní kůži.

56 ŽENA Z OBÁLKY
Krásná Hana Vágnerová se 
podrobila výslechu Kaye 
Buriánka, kterého nezastavila ani 
mírná kocovina. Plus sexy fotky 
od Lucie Robinson.

METROPOLIS

BYZNYS. . . . . . . . . . . . .
51 CHCI VÍC
Jak si říct o vyšší plat (úspěšně)

52  KRÁL KOKOS
Filip Říha a jeho „love brand“

5 4  NOTEBOOK
Zprávy z byznys světa

STYL. . . . . . . . . . . . . . . . . .
65  LETNÍ SPECIÁL
Velký přehled kousků a stylů, 
bez kterých si v létě neškrtneš

72 TRENDSETTER
Marián Kramařík je kurátorem 
stylu tohoto čísla

74 FASHION STORY
Pánská móda v červencových 
proměnách

8 2  ETIKETA
Být gentlemanem je dřina, 
varuje Daniel Šmíd

8 4  PÉČE PRO MUŽE
Kosmetické novinky pro naši 
sezónní údržbu

SUPERLIFE. . . . . . . . . . .
85  OBJEKT TOUHY
Golfový oděv je třeba vychytat

11 MÚZA
Hailey Baldwin má strýčka 
Aleca a kariéru před sebou

12 MĚSTSKÁ VÝBAVA
Novinky, bez kterých to nejde

14 CRAIGŮV SEZNAM
Průvodce urban stylem podle 
Craiga Montany

16 ZLATÉ DEVADESÁTKY
Co se tenkrát nosilo a je zpět

18 STREET STYLE
Fotili jsme na Pitti Uomo

20 BARBEŘI
Srovnání tří pražských 
lazebníků

26 HLAVNĚ VTIPNĚ
Odpovědi na existenciálni 
otázky

28  TECHNIKA
Repráky do kapsy

30  HIT LIST
Velký manuál, kam v červenci 
vyrazit a kde si co užít

8 6  JAK JSEM SE VYMAKAL
Šampión ve thajském boxu 
a trenér Marek Lončák a jeho 
hustý fitness režim

8 8  TRENÉR
Naše pravidelná rozcvička 
s Jakubem Bínou

90  SOUBOJ PILULEK
Co zabere víc? Paralen, nebo 
Ibalgin?

AGENDA. . . . . . . . .
93  NA VYSOKÉ NOZE
Osm inspirativních zážitků na 
léto. Jak si užít párty na jachtě, 
cestování na zadním sedadle 
luxusního bentley, noční safari 
v Keni a další vychytávky!

SLOUPKAŘI. . . . . . . . . .
111 Petr Holec a Mr. Vertigo

114 NAKONEC
Děláme věci lépe


